
Temeljem članka 77., 78.st.1. i članka 84. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 19. 
srpnja 2016. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o davanju na korištenje prostora  

Glazbenoj školi Ivana Matetića – Ronjgova Pula i Gimnaziji Pula 
 
 

 1. Osim prostorija u vlasništvu Istarske županije smještenih u prizemlju tzv. „žute 
škole“ u Puli, na adresi: Mletačka 3, katastarske oznake k.č. br. 3086/ZGR.  u k.o. Pula, koje 
je Istarska županija odlukom od 11. rujna 2014. godine dala na korištenje Glazbenoj školi 
Ivana Matetića – Ronjgova Pula, Istarska županija daje na korištenje školama čiji je osnivač, 
u svrhu obavljanja registrirane djelatnosti i sljedeće prostorije u svojem vlasništvu koje su 
smještene u predmetnoj zgradi, i to: 

- Glazbenoj školi Ivana Matetića – Ronjgova Pula, Pula, Ciscuttijeva 22 (dalje: 
Glazbena škola) u popodnevnim satima, a  Gimnaziji Pula, Pula, Trierska 8 (dalje: 
Gimnazija), u jutarnjim satima prostorije označene brojčanim oznakama 1, 2, 3, 14 na 
1. katu zgrade, u etažnom elaboratu označene zelenom bojom,  

- Gimnaziji u jutarnjim satima prostorije u prizemlju navedene zgrade u etažnom 
elaboratu označene zelenom bojom i brojčanim oznakama 1, 2, 3, budući iste u 
popodnevnim satima koristi Glazbena škola. 

 
 2. Istarska županija daje prostore iz ove Odluke Glazbenoj školi i Gimnaziji na 
korištenje bez naknade, do dovršetka adaptacije prostora za Društveni centar, nakon čega 
će se utvrditi konačni raspored korisnika svih prostora u zgradi. 
 
 3. Nakon stupanja na snagu ove Odluke, između Istarske županije i Škola sklopit će 
se ugovor o reguliranju međusobnih prava i obveza u svezi prostora iz ove Odluke. 
 
 4. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
KLASA: 602-03/16-01/27 
URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 
Pazin, 19. srpnja 2016. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
                                        Predsjednik 

 
                Valter Drandić 

 


